

# Årsredovisning

---

## *Eklind Invest AB*

559121-4712

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Annicka Eklind , Styrelseledamot  
2024-06-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade lokaler, uthyrning och leasing av personbilar och lätta motorfordon, uthyrning och leasing av bygg- och anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Kumla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 040	796	1 678	94
Resultat efter finansiella poster	4 989	-340	359	39
Soliditet %	100	99	99	99

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av ökad fakturering för utfört arbete.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 100	26 838 300	-259 694	26 628 706
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 000		-195 000
- Balanseras i ny räkning		-259 694	259 694	0
- Årets resultat			4 942 249	4 942 249
- Belopp vid årets utgång	50 100	26 383 606	4 942 249	31 375 955

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	26 383 606
Årets resultat	4 942 249
<i>Summa</i>	<i>31 325 855</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	31 121 855
<i>Summa</i>	<i>31 325 855</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 039 929	796 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 039 929</b>	<b>796 457</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-2 176 044	-2 004 229
Personalkostnader	-17 336	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-91 000	-91 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 284 381</b>	<b>-2 095 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-244 452</b>	<b>-1 298 772</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	734 253	959 114
Räntekostnader och liknande resultatposter	-335	-36
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 233 918</b>	<b>959 078</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 989 466</b>	<b>-339 694</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 989 466</b>	<b>-259 694</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-47 217	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4 942 249</b>	<b>-259 694</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	84 000	175 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		84 000	175 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	827 500	827 500
Fordringar hos koncernföretag	4	25 587 857	23 733 590
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		26 415 357	24 561 090
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 499 357</b>	<b>24 736 090</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 469	0
Övriga fordringar		48 940	171 390
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		252 409	171 390
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 683 565	1 994 387
<i>Summa kassa och bank</i>		4 683 565	1 994 387
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 935 974</b>	<b>2 165 777</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 435 331</b>	<b>26 901 867</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 100	50 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 383 606	26 838 300
Årets resultat	4 942 249	-259 694
<i>Summa fritt eget kapital</i>	31 325 855	26 578 606
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 375 955</b>	<b>26 628 706</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	58 874	272 410
Övriga skulder	502	751
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>59 376</b>	<b>273 161</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>31 435 331</b>	<b>26 901 867</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	455 000	455 000
Utgående anskaffningsvärden	455 000	455 000
Ingående avskrivningar	-280 000	-189 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-91 000	-91 000
Utgående avskrivningar	-371 000	-280 000
Redovisat värde	84 000	175 000

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 500	787 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	40 000
Utgående anskaffningsvärden	827 500	827 500
Redovisat värde	827 500	827 500

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 733 590	23 298 602
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	2 784 444	449 988
Reglerade fordringar	-930 177	-15 000
Utgående anskaffningsvärden	25 587 857	23 733 590
Redovisat värde	25 587 857	23 733 590

*UNDERSKRIFTER*

Örebro

*Annicka Eklind*

Annicka Eklind

Ordförande

2024-05-31

*Robin Eklind*

Robin Eklind

2024-05-31

*Philip Eklind*

Philip Eklind

2024-05-31

*Rebecca Ryder-Eklind*

Rebecca Ryder-Eklind

2024-05-31